1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 04/2022 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2022

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos

candidatos inscritos, o resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OPÇÃO RESULTADO JUSTIFICATIVA

21418446 ADRIANO DOS SANTOS SILVA 41764553
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21395810 ALANDELON CARDOSO LIMA 29398748
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21445141 ALEX SAITO RAMALHO 33742672
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21436290 ALEXANDRE DE OLIVEIRA NETTO 13626426
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21447179 ALEXANDRE FAGUNDES COSTA 4455851000
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21439800 ALINE COSME VIEIRA DA SILVA 21254462
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “c” do Edital de

Abertura de inscrições.

21402396 ANDRE APARECIDO DE FARIA 17896552
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21394237 ANDRIELLE BARROS FELIX DOS SANTOS 7385026
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21408106 ANTONIO LEVI PEREIRA DE OLIVEIRA 37253028
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “c” do Edital de

Abertura de inscrições.

21423962 BRUNO CAMPOLI 44911434
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21388628
CAIO CESAR DE SOUZA BARRACHO

VASCONCELOS PEREIRA
44697613

Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21441774 CARLA CRISTHIE BRAZ ROCHA PESSANHA 12855022
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21427720 DANIEL BOSCHETTI JUNIOR 28840416
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “c” do Edital de

Abertura de inscrições.

21421200 DANIEL DAMMSKI HACKBART 6239956 Procurador da Assembleia Deferido

2

Legislativa

21404917 DANIEL DE BARROS CARONE 34092081
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21386480 DENIS RODRIGO CEOLIN DOS SANTOS 749990
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21450927 DIEGO FARIAS SANCHES 45432783
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21381690 EDER APARECIDO DA SILVA 33553038
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21413061 EDMEA OLIVEIRA DE CARVALHO 8878367
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21431671 EDSON MASSAJI HATANAKA 37425843
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21381461 EDUARDO RODRIGO DA SILVA 347189830
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21382425 ERMANO JOSE LEITE MONTEIRO JUNIOR 25783932
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21386315 FABIO LUIZ FERNANDES PEREIRA 27.092.585
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21400628 FELIPE CASTILHO DE LIMA 44504128
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21418195 FERNANDO ALVES BALDOINO 43063950
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21422761 FLAVIA CRISTINA SOUZA SILVA 65680648
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21436029 FRANCIELE MARIA SEIXAS FRANCESCHINI 400954333
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21430845 FRANCISCO OLAZAR NETO 1054623
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21398038 GABRIEL SCHOPF REIS 5129137005
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21409420 GELISON RONY FRANCA DE JESUS 7643095
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21394555 GUILHERME HENRIQUE COSTA VAZ DE LIMA 48542373X
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21388423 HELENIRA BESERRA NOBREGA 918304
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21421048 HELSON TETSUO SAKAKIBARA DE ALMEIDA 62421576
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21383553 ICARO SOL ALMONDES SANTOS 3071038
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21396930 ISADORA BUCHALLA TIEGHI 46433276
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

3

21400164 ISRAEL SOARES JUNIOR 17188693
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “c” do Edital de

Abertura de inscrições.

21433453 IZABELLA CRISTINA GOMES DOS SANTOS 38765982
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21436614 JACQUELINE ARAUJO FERREIRA 37319193
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21440271 JEAN VIEIRA DA SILVA 46791102
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21396086 JESSICA GERALDINO ALVES 49069806
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21389047 JOAO GABRIEL BON FRAUCHES OLIVEIRA 22307070
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21407002 JOAO MIRANDA LIMA JUNIOR 2278837
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21418233 JORGE RICARDO MORAES BEZERRA 29496712
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21441758 JOSE AUGUSTO S PORTELLA 36120860
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21435715 JULIANA SANTIAGO DE OLIVEIRA BRAZ 295425209
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “c” do Edital de

Abertura de inscrições.

21412642 JUNIOR VIANA DE JESUS 346507625
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “c” do Edital de

Abertura de inscrições.

21382891
KARIANE LUCIMAR DE ANDRADE

MAGNONI
27059141

Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21432821 LEANDRO NUNES OLIVEIRA 475385962
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21406332 LEONARDO DE FREITAS BINNI 38508896
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21440760 LUCAS DE ALMEIDA SANTO 34128605
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21388008 LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 40578775
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21394326 LUCAS NONATO DA SILVA ARAUJO 226759
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21449643 LUCIANE MACHADO DA CUNHA SOUZA 25924797
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21384100 LUIS OTAVIO DE AGUIAR WATANABE 440749517
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21382751 MARCELO BORDIERI 25738576
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21399190 MARIANA FELIZOLA 3342141 Procurador da Assembleia Deferido

4

Legislativa

21414904 MARIANA MILHOMEM DA SILVA 31364342006
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21396264 MARIZANGELA LIMA SOARES 42417218
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21388792
MATHEUS CHAVES CLAUDINO DE

QUEIROGA
3190353

Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21418454 MICHAEL LIMA DE JESUS 16279732001
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21409773 MILTON MAMANI MAMANI 62.886.072
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21388091 MONYK BRITES ALVES CARDOSO 28971373
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21445320 MURILO ANSELMO ACACIO DOS SANTOS 37616502
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21401730 NEURITANIA DE SOUZA KOBAYASHI 50353720
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “c” do Edital de

Abertura de inscrições.

21435774 ONEZIA TEIXEIRA DARIO 32918882
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “c” do Edital de

Abertura de inscrições.

21413207 OSEIAS DO NASCIMENTO TORRES 30399886
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21389950 OTAVIO AUGUSTO VAZ LYRA 34030212
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21383073 PATRICIA BAIA DE QUEIROZ VIEIRA 227630701
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “c” do Edital de

Abertura de inscrições.

21401942 PATRICIA SIMONE RIBEIRO DOS SANTOS 25157400
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21384568 PRISCILA FERREIRA CASIMIRO FRONDANA 42198564
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “c” do Edital de

Abertura de inscrições.

21387389 PRISCILA RODRIGUES DE ANDRADE 36524826
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21418152 RICARDO ANDRE DUARTE BATISTA 3773646
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21415803 RICARDO FONTES TOLEDO 6952677
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21402825 ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO 46709559
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21381860 ROBSON MARTINS DO AMARAL 30393263
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21433178 ROMARIO BRITO DOS SANTOS 14754156
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

5

21448779 ROSIMEIRA ALCANTARA DE SOUZA SILVA 2749383
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21388946 SAMUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 575265346
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21425825 SHAIENNY MESCOLOTO 45802866
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21451079 SILVIO MANOEL DA SILVA JUNIOR 15629595
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21436975 THAIS MILENA FERREIRA DE ALMEIDA 30289133
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “c” do Edital de

Abertura de inscrições.

21433232
VALDEMAR FRANCISCO CARVALHO

ROQUE
24874514

Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21440964 VINICIUS DA SILVA ROSA 37193952
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21396485 WAGNER ALVES DE MORAIS 18699416
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21382450 WINICIUS GOMES MENDONCA 39316777X
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21392560 WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO 49688182
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21404771 YAGO RANGEL YARZON 694339
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21391270 YASMIM PAES SIQUEIRA 211556
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo,13 de junho de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP